
Oferta 1

Paryż - Śladami Emily W Paryżu
Francja / Paryż

Dorosły 1534 PLN

Dorosły 1534 PLN

Suma 3068 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Bielsko - Biała do Francja dnia 06.05.2026 godz. 13:30 - 08:00

Powrót: Francja do Bielsko - Biała dnia 09.05.2026 godz. 19:00 - 17:30

Długość: 06.05.2026 / 5 dni

Region:
Francja

Country:
Francja

Organizator:
PTU\ OSKAR\ MIKAEL\ TRAVEL\ SPÓŁKA\ Z\ OGRANICZONĄ\ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie\ Marszałka:\ 1125,\ Gwarancja\ ubezpieczeniowa:\ COR617095\ Compensa\ TU\ S\.A\.\ Vienna\ Insurance\ Group\ tel\.\ alarm\ 708\ 877\ 
787\ opłata\ 6,25/7,69\ brutto\ za\ minutę

Trasa:
Paryż

Program ramowy:
1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
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2. Dzień: 

Przyjazd do Paryża w godzinach porannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od Ogrodów Luksemburskich, w którym Emily chodziła na jogging i 
spotykała się ze swoim przyjacielem Dougiem. Następnie przejdziemy na Place de l’Estrapade. To właśnie w tym miejscu znajduje się kamieniczka, 
w której mieszkała Emily i Gabriel. Piąta Dzielnica to cudowne otoczenie: fontanny, ławeczki, kawiarnie. Paryski klimat jak się patrzy. Można tu zajrzeć 
również do restauracji, w której w serialu pracuje Gabriel. W rzeczywistości nie nazywa się jednak Les Deux Comperes, a Terra Nera. Chwila na zakup 
paryskich viennoiseries w ulubionej piekarni Emillie - Rabineau. Następnie przejdziemy w okolice Panteonu i Sorbony. Chwila czasu wolnego w 
Dzielnicy Łacińskiej i wizyta w najstarszej księgarni Paryża - Shakespeare and Co. Shakespeare and Co to kultowa księgarnia położona w samym 
sercu Paryża, znana z gościny dla pisarzy i artystów. Emily odwiedziła ją w jednym z odcinków serialu. Spacer w okolice katedry Notre Dame oraz 
czas na kawę w kawiarni La Chaumière na wyspie świętego Ludwika, będącej kolebką paryskiej Polonii. Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany, 
podziwiając paryskich bukinistów i zajrzymy do ulubionego domu towarowego Emily - Le Samaritain. Odwiedzimy również słynny most artystów 
na którym Mindy koncertowała dla paryżan i turystów Po zwiedzaniu przejdziemy przez Cour Carrée Luwru w kierunku Place de Valois przy którym, 
pod numerem 6, znajduje się siedziba firmy Savoir, w której pracowała Emily. Po drodze zajrzymy do jednego z najpiękniejszych pasaży Paryża 
Véro-Dodat, w którym znajdują się butki słynnego króla butów Louboutin. Dzień skończymy w ulubionym ogrodzie Emily i Mindy - Palais Royal, 
gdzie będzie można napić się kawy w popularnej kawiarni Kitsuné. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 3. Dzień:

Śniadanie w hotelu. Drugi dzień rozpoczniemy od wizyty w królewskim Wersalu, gdzie Emily uczestniczyła w pokazie mody w słynnej galerii 
zwierciadlanej. Następnie udamy się na Wieże Eiffela - symbol Paryża. Stalowa Dama również pojawiają się gościnnie w naszym serialu. Po 
południu czeka nas rejs po najpiękniejszej alei Paryża - Sekwanie, przepływając pod słynnymi paryskimi mostami w tym - Pont Alexandre III. 
Most Aleksandra III to już nie tylko historyczna wizytówka Paryża, ale i...filmowa! W tym miejscu ukazana w filmie marka perfum, tworzyła reklamę 
nowego produktu. Reklama, która wywołała oburzenie głównej bohaterki, a tym samym - zachęciła do przemyśleń! Przejazd do hotelu. Przejazd do 
hotelu. Nocleg. Wszystkich chętnych zapraszamy na wycieczkę fakultatywną "Paris by Night". Paryż to miasto świateł, tak więc nasza propozycja to 
okazja, aby zobaczyć najpiękniejsze miejsca Paryża w nocnej odsłonie.  4. Dzień:

Śniadanie w hotelu. Przejazd na Montmartre. Wzgórze Montmartre to jedno z najbardziej malowniczych miejsc w Paryżu, z pięknymi uliczkami, 
artystyczną atmosferą i pięknymi widokami na miasto. Emily chodziła tam na spotkania ze swoim chłopakiem. Zobaczymy Bazylikę Sacré-Cœur, 
Plac Artystów oraz Różowa Kawiarnia - La Maison Rose, gdzie spotykają się Emily i Mindy. Rue de l'Abreuvoir, ulica, przy której znajduje się ta 
restauracja, jest później miejscem kampanii marketingowej luksusowych łóżek Hästen. Następnie zejdziemy z Montmartre i skierujemy się w stronę 
Opery Paryskiej i Galerii Lafayette, gdzie na ostatnim piętrze znajduje się słynna restauracja Tortuga, w której Emilly rozmawiała z Camille o 
Gabrielu. Przespacerujemy się przez Place Vendome, jedno z najpiękniejszych miejsc w Paryżu, znany z luksusowych sklepów, eleganckich hoteli 
i pięknych zabytkowych budynków. Emily chodziła tam na zakupy i podziwiała piękno miejsca. Z Placu Concorde przejdziemy Polami Elizejskimi, 
skąd rozpościera się panorama na Łuk Triumfalny. Czas wolny na ostatnie zakupy i posiłek. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.  5. Dzień:

Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo 
spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZParyż zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, ale na dużej przestrzeni
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 
30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelach **/***wyżywienie: 2 śniadania opiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny 
Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w cenie)Obiadokolacje serwowane (za dodatkową opłatą)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1- osobowy (dopłata)

 *dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Opis Wycieczki:
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Odkryjcie niesamowitą przygodę z naszym Oskarowym autokarem w pierwszym sezonie hitowego serialu "Emily w Paryżu" na platformie Netflix! W 
trzecim odcinku tego wspaniałego sezonu, nasz luksusowy i barwny autokar został uwieczniony w pełnej chwale produkcji, stając się nieodłączną 
częścią piękna francuskiej architektury. To niezwykłe połączenie elegancji i podróżowania pozwoli Ci poczuć się jak gwiazda na czerwonym dywanie 
;)!Czy już doświadczyłaś magii "Emily w Paryżu", sezonu 1? Jeśli jeszcze nie miałaś tej okazji, nie przegap swojej szansy! Przygotuj się na fascynującą 
podróż w klimatyczną stolicę mody i kultury, w której nasz autokar oskarowy odgrywa małą rolę, wprawdzie przypadkową, ale czy to istotne? :) 
Przemierzając malownicze uliczki i uchwycony w perfekcyjnym momencie serialu Emily w Paryżu, stanowi on integralną część tego niezwykłego 
świata.Przygotuj się na fascynujące widoki, wspaniałe emocje i inspirującą podróż z "Emily w Paryżu" na Netflix! Nie zwlekaj dłużej - zanurz się w 
cudownym świecie tego serialu i dołącz do nas w niezapomnianej podróży, która zapewni Ci dawkę rozrywki i uroku francuskiej elegancji. Twój 
autokar oscarowy czeka, aby zabrać Cię w podróż śladami Emily w Paryżu!

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 120 EURO/os. Opłaty obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Wersal, rejs po Sekwanie, Wieża Eiffla (wejście 
schodami na II taras widokowy); opiekę pilotażową, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, 
parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. Dla obywateli UE do 26 
roku życia oraz obywateli spoza UE do 18 roku życia - opłaty programowe wynoszą 90 EURO.
 

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy 
turystycznejwycieczka fakultatywna "Paris by night" - 30 EURO/os.* 
*zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;
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Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

  

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże\n	 	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: 
NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 2

Paryż
Francja / Paryż

Dorosły 1609 PLN

Dorosły 1609 PLN

Suma 3218 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Paris dnia 29.04.2026 godz. 09:15 - 00:00

Powrót: Paris do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

Kraj:
FRANCJA
PARYŻ:
Paryż - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach. Nieustannie dyktuje wszelkie 
mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Proponujemy zatem wielostronne bezpośrednie skonfrontowanie atmosfery 
zabytków, atrakcji, rozrywek miasta z paryskim mitem i własnymi wyobrażeniami. Aby poczuć ten niepowtarzalny klimat zapraszamy do „Serca 
Europy”.
Dlaczego warto odwiedzić z INDEX'em PARYŻ?
- Wjedziesz na najsłynniejszą wieżę świata Wieżę Eiffla
- Zrobisz zakupy na słynnych Polach Elizejskich
- Wypijesz wino na Polach Marsowych
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Szybki i wygodny przejazd autokarem
- Odwiedzisz najważniejsze zabytki i atrakcje Paryża
- Ekonomiczna oferta na każdą kieszeń! Noclegi na przedmieściach Paryża!
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Francji.
2 dzień
Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. Zwiedzanie zaczniemy do centrum historycznego Paryża i wyspy La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy 
najciekawsze zabytki kolebki Paryża, m. in. Katedrą Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy 
istniejący most w Paryżu. Następnie przejdziemy do dzielnicy łacińskiej, w której zobaczymy Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce 
spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę - najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych 
na świecie. Spacer przez ogrody Tuilieres do gamchu Luwru – dawnego pałacu królewskiego, a obecnie muzeum sztuki. Po krótkim odpoczynku 
zainteresowanym proponujemy zwiedzanie Muzeum Luwru LUB Muzeum d'Orsay (w zależności od dostępności biletów wstępu), w którym mieści się 
największa kolekcja arcydzieł impresjonistycznych na świecie autorstwa min. Moneta, Maneta, Renoira, Cézanne'a, Gauguina i Van Gogha. Przejazd 
do hotelu, nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Całodzienne zwiedzanie zaczniemy od symbolu Paryża - Wieża Eiffela. W czasie wolnym proponujemy wjazd na wieżę, rejs statkiem po 
Sekwanie i odpoczynek na Polach Marsowych. Następnie z pobliskiego Placu Trocadero udamy się pod Pałac Invalidów z grobem Napoleona. Na 
zakończenie przejdziemy przez reprezentacyjną aleją Champs Elysees pod Łuku Triumfalny. Zainteresowanym proponujemy możliwość wejścia na 
Łuk i podziwianie panoramy Paryża. Przejazd do hotelu na nocleg.
4 dzień
Śniadanie, wymeldowanie z hotelu. Przejazd do dzielnicy - Opera. Zobaczymy tu gmach Opéry Garnier, jeden z najpiękniejszych i największych 
teatrów muzycznych świata, Muzeum Perfum, gdzie poznamy historię przemysłu perfumeryjnego, metody wytwarzania perfum oraz będziemy mieli 
możliwość zakupu oryginalnych perfum francuskich. Dalej przejdziemy na plac Vendôme, przy którym znajdują sie m. in. sklepy jubilerskie Cartiera, 
Boucherona, dom w którym mieszkał Chopin oraz sławny hotel Ritz. Po południu przejedziemy do dzielnicy Montmartre, jednego z najbardziej 
klimatycznych miejsc Paryża. W trakcie spaceru poznamy historię legendarnych kabaretów i miejsc, w których przesiadywała paryska bohema m.in. 
Place du Tertre, Au Lapin Agile, Plac Pigalle oraz Moulin Rouge. Na zakończenie czeka na nas przepiękna panorama całego Paryża ze szczytu wzgórza 
oraz zwiedzanie Bazyliki Sacré Coeur. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotna i nocny przejazd tranzytowy przez Niemcy.
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych.

Zakwaterowanie:
Hotel Formule 1 (lub inny o podobnym standardzie) - nowoczesny hotel na przedmieściach Paryża, pokoje wyposażone w TV, łóżka, stolik i umywalkę, 
wygodne łazienki znajdują się na korytarzu, pokoje 2 i 3 os.
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w Hotelu Formule 1 (lub inny o podobnym standardzie)
- 2 śniadania kontynentalne na słodko
- 2 obiadokolacje
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 147 EUR/os. w tym
- Wieża Eiffela 36,70 EUR/os.
- Rejs po Sekwanie 19,00 EUR/os.
- Karta Muzealna - Paris Museum Pass 91 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz 
- w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey). Darmowy wstęp do obiektów z Karty Muzealnej, za okazaniem dowodu, 
mają osoby do 26 roku życia (należy pobrać bilet zerowy w kasie każdego z obiektów).
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UWAGA- Biuro zapewnia wejście do Luwru jedynie przy zakupie Karty Muzealnej. 
Zakup Karty Muzealnej odbywa się w autokarze u pilota, nie ma potrzeby wcześniejszej deklaracji jej zakupu.
Karta Muzealna umożliwia bezpośrednie wejście do obiektu bez stania w kolejce po bilet.
Planowane daty zwiedzania Luwru na poszczególnych wyjazdach to: 15.02.2026, 26.03.2026, 30.04.2026, 4.06.2026, 2.07.2026, 13.08.2026, 3.09.2026, 
1.10.2026, 12.11.2026. Godziny zwiedzania 14:30 lub 15:00. UWAGA! Bilety do Luwru w niektórych terminach wyprzedają się na kilka tygodni 
wcześniej i na miejscu, w kasie może już nie być możliwości ich zakupu. Sugerujemy zakup przez stronę internetową muzeum z wyprzedzeniem 
lub wybór karty muzealnej.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 3

Najpiękniejsze Sekrety Paryża
Francja / Paryż

Dorosły 1621 PLN

Dorosły 1621 PLN

Suma 3242 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Bielsko - Biała do Francja dnia 29.04.2026 godz. 13:30 - 08:00

Powrót: Francja do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 19:00 - 17:30

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

Region:
Paryý

Country:
Paryý

Organizator:
PTU\ OSKAR\ MIKAEL\ TRAVEL\ SPÓŁKA\ Z\ OGRANICZONĄ\ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie\ Marszałka:\ 1125,\ Gwarancja\ ubezpieczeniowa:\ COR617095\ Compensa\ TU\ S\.A\.\ Vienna\ Insurance\ Group\ tel\.\ alarm\ 708\ 877\ 
787\ opłata\ 6,25/7,69\ brutto\ za\ minutę

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy 
turystycznejwycieczka fakultatywna "Paris by night" - 30 EURO/os.* 
*zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Trasa:
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Paryż

Opis Wycieczki:
Paryż, czyli Miasto Świateł i Miasto Miłości, to cel podróży, który obiecuje niezapomniane połączenie wielkiej historii, sztuki światowego formatu 
i niezrównanego romantyzmu. Wycieczka do stolicy Francji to intensywne doświadczenie, które angażuje wszystkie zmysły. Wycieczka do Paryża to 
coś więcej niż zwiedzanie zabytków - to chłonięcie atmosfery. 

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.
2. Dzień:
Przyjazd do Paryża w godzinach porannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od najstarszej części Paryża - Wyspy Cite - historycznego, geograficznego 
i duchowego serce Paryża. Wyspa Cite, pomimo swojej skromnej powierzchni, jest najczęściej odwiedzanym miejscem w Paryżu ze względu 
na koncentrację kluczowych zabytków i monumentalnej architektury. Spacer w okolice katedry Notre Dame. Następnie przejdziemy nabrzeżem 
Sekwany przez Cour Carrýe Luwru, Ogrody Tuileries do Placu de la Concorde. Spacer Polami Elizejskimi skąd rozpościera się panorama na Łuk 
Triumfalny. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.3. Dzień:
Śniadanie w hotelu. Drugi dzień rozpoczniemy od wizyty w królewskim Wersalu - jednym z najbardziej znanych i imponujących kompleksów 
pałacowych na świecie, położonym około 20 km na południowy zachód od Paryża. Jest to symbol potęgi i absolutyzmu francuskiej monarchii, a także 
arcydzieło architektury baroku klasycznego. Wizyta w Wersalu to niezapomniana okazja, aby przenieść się do czasów "Króla Słońce" - Ludwika XIV. 
Następnie udamy się na Wieże Eiffela, nazywaną pieszczotliwie "Zelazną Damą", która jest najbardziej rozpoznawalnym symbolem Paryża i jednym 
z najczęściej odwiedzanych zabytków na świecie.
Po południu czeka nas rejs po najpiękniejszej alei Paryża - Sekwanie, przepływając pod słynnymi paryskimi mostami. Przejazd do hotelu. Nocleg. 
Wszystkich chętnych zapraszamy na wycieczkę fakultatywną "Paris by Night". Paryż to miasto świateł, tak więc nasza propozycja to okazja, aby 
zobaczyć najpiękniejsze miejsca Paryża w nocnej odsłonie. 4. Dzień:
Śniadanie w hotelu. Przejazd na Montmartre. Wzgórze Montmartre to jedno z najbardziej malowniczych miejsc w Paryżu, z pięknymi uliczkami, 
artystyczną atmosferą i pięknymi widokami na miasto. Zobaczymy Bazylikę Sacrý-Coeur, Plac Artystów oraz Różowa Kawiarnia - La Maison Rose. 
Następnie zejdziemy z Montmartre i skierujemy się w stronę Opery Paryskiej i Galerii Lafayette. Galeries Lafayette Haussmann to nie jest zwykłe 
centrum handlowe - to ikona Paryża, położona w 9. dzielnicy, tuż obok gmachu Opery. Stanowi symbol luksusu, elegancji i architektonicznego 
przepychu, a dla wielu turystów jest równie obowiązkowym punktem zwiedzania, co Luwr czy Wieża Eiffla.Po południu zobaczymy urokliwą Dzielnica 
Łacińska, gdzie znajduje się  m.in.: najstarszy uniwersytet Francji - Sorbona oraz mauzoleum najwybitniejszych Francuzów - Panteon. Czas wolny na 
ostatnie zakupy i posiłek. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 5. Dzień:
Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo 
spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZParyż zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, ale na dużej przestrzeni
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 
30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelach **/***wyżywienie: 2 śniadania opiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny 
Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 120 EURO/os. Opłaty obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Wersal, rejs po Sekwanie, Wieża Eiffla (wejście 
schodami na II taras widokowy); opiekę pilotażową, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, 
parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. Dla obywateli UE do 26 
roku życia oraz obywateli spoza UE do 18 roku życia - opłaty programowe wynoszą 90 EURO.

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w cenie)Obiadokolacje serwowane (za dodatkową opłatą)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1- osobowy (dopłata)
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 *dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

  

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże\n	 	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: 
NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 4

Paryż I Kraina Disneya
Francja / Paryż

Dorosły 1649 PLN

Dorosły 1649 PLN

Suma 3298 PLN

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pok. 2 os.

Podróż tam: Bielsko - Biała do XFR dnia 29.04.2026 godz. 10:00 - 00:00

Powrót: XFR do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

PARYŻ I DISNEYLAND - MAGIA FRANCJI
Wyrusz w niezapomnianą podróż do serca Francji! Odwiedź majestatyczny Paryż, miasto sztuki i romantyzmu, a następnie przenieś się do bajkowego 
świata Disneylandu. To idealna wycieczka dla tych, którzy chcą połączyć kulturalne zwiedzanie z szaloną zabawą!

Plan wycieczki:
DZIEŃ 1
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Niemcy w kierunku Francji.
DZIEŃ 2 Paryż – Od Wieży Eiffla po Pól Elizejskich
W godzinach porannych dotrzemy do Paryża. Zwiedzanie rozpoczniemy od symbolu miasta – majestatycznej Wieży Eiffla. Będzie czas wolny, by 
indywidualnie wejść na szczyt i podziwiać panoramę miasta. Następnie udamy się na relaksujący rejs statkiem po Sekwanie. Zobaczymy miasto z 
innej perspektywy, mijając kolejne zabytki. Odwiedzimy też Pałac Inwalidów z grobem Napoleona. Dzień zakończymy spacerem po słynnych Polach 
Elizejskich, które wieńczy monumentalny Łuk Triumfalny. Przejazd do hotelu, nocleg.
DZIEŃ 3  Luwr, Dzielnica Łacińska i Montmartre
Po śniadaniu udamy się do Luwru, jednego z największych i najczęściej odwiedzanych muzeów sztuki na świecie. Będziemy podziwiać bezcenne 
dzieła, w tym słynną „Mona Lisę”. Następnie czeka nas spacer po urokliwej Dzielnicy Łacińskiej, gdzie zobaczymy legendarną Sorbonę i Panteon 
– miejsce spoczynku wielkich Francuzów, w tym Marii Skłodowskiej-Curie. Dzień zakończymy na artystycznym Wzgórzu Montmartre, podziwiając 
majestatyczną Bazylikę Sacré-Cœur i klimatyczny Plac du Tertre, gdzie artyści tworzą swoje dzieła na świeżym powietrzu. Powrót do hotelu, nocleg.
DZIEŃ 4 Całodzienna Zabawa w Disneylandzie!
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Po śniadaniu czeka nas dzień pełen bajkowych emocji! Przeniesiemy się do Eurodisneylandu, najpiękniejszego parku rozrywki w Europie. Będziemy 
bawić się w krainach: Fantazji, Pogranicza, Przygody i Wynalazków. Odkryjemy Zamek Śpiącej Królewny, poszukamy skarbów na Dzikim Zachodzie 
i przeżyjemy szalone przygody w bajkowej scenerii. Czeka nas również magiczny świat kina w Walt Disney Studios. Wieczorem wyruszymy w drogę 
powrotną do Polski.
DZIEŃ 5
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (przekroczenie granicy Polski ok. 10:30).

Wyżywienie:
Według wybranej opcji:
BB – 2 x śniadanie (kontynentalne);
HB – 2 x śniadanie (kontynentalne) i 2 x obiadokolacja.

Cena zawiera:
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;
- 2 noclegi w hotelu** na przedmieściach Paryża;
- wyżywienie wg. wybranej opcji;
- realizację programu ramowego;
- opiekę pilota podczas wycieczki;
- ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN;
- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);
- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);
- podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty rezerwacyjne: Disneyland, karta muzealna 48h, rejs statkiem po Sekwanie, bilety na przejazd 
komunikacją miejską, opłaty za wjazd do miasta, usługi lokalnych przewodników, podatek turystyczny, opłaty parkingowe - 240 euro/osoba dorosła 
i 190 dzieci i osoba do 26 r. ż., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Cena nie zawiera:
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;
- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):
- bilet wstępu na Wieżę Eiffela (szczyt – ok. 36 EUR/os., 2 piętro schodami + winda na szczyt – ok. 26 EUR/os., 2 piętro windą – ok. 23 EUR/os., 2 piętro 
schodami – ok. 15 EUR/os.);
- dopłata do pokoju 1-os. + 250 zł;
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. 
Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;
- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

Informacje dodatkowe:
- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;
- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku 
braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;
- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który 
uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć 
udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie 
możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;
- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, 
samochodem osobowym, autokarem;
- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie 
uzbierana;
- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
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Oferta 5

Paryż I Królewski Przepych Wersalu
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 1649 PLN

Dorosły 1649 PLN

Suma 3298 PLN

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pok. 2 os.

Podróż tam: Bielsko - Biała do XFR dnia 29.04.2026 godz. 10:00 - 00:00

Powrót: XFR do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

PARYŻ, KLASYKA I ROMANTYZM
Wyrusz w podróż do światowej stolicy elegancji i romantyzmu! Odkryj monumentalne ikony Paryża, zanurz się w bogactwie Luwru i poczuj królewski 
przepych Wersalu. To idealna wycieczka, aby poznać serce Francji.

Plan wycieczki:
DZIEŃ 1
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Niemcy w kierunku Francji.
DZIEŃ 2 Ikony Paryża – Od Wieży po Łuk Triumfalny
W godzinach porannych dotrzemy do Paryża. Zwiedzanie rozpoczniemy od symbolu miasta – Wieży Eiffla (czas wolny na indywidualny wjazd lub 
wejście schodami). Następnie udamy się na relaksujący rejs statkiem po Sekwanie, podziwiając Paryż z innej perspektywy. Później odwiedzimy Pałac 
Inwalidów, gdzie znajduje się imponujący grobowiec Napoleona. Dzień zakończymy spacerem po słynnych Polach Elizejskich, które prowadzą do 
majestatycznego Łuku Triumfalnego. Przejazd do hotelu, nocleg.
DZIEŃ 3 Luwr, Historia i Montmartre
Po śniadaniu udamy się do Luwru – jednego z największych i najczęściej odwiedzanych muzeów sztuki na świecie. Następnie czeka nas spacer po 
Dzielnicy Łacińskiej, sercu intelektualnym Paryża, gdzie zobaczymy historyczną Sorbonę oraz Panteon – miejsce spoczynku wielkich Francuzów, 
w tym Marii Skłodowskiej-Curie. Dzień zakończymy w artystycznej atmosferze Wzgórza Montmartre: odwiedzimy bajeczną Bazylikę Sacré-Cœur i 
poczujemy klimat na Place du Tertre. Przejazd do hotelu, nocleg.
DZIEŃ 4 Królewski Wersal
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Po śniadaniu przejedziemy do Wersalu. Zwiedzimy Pałac Wersalski – wizytówkę Francji, pełną przepychu rezydencję Ludwika XIV. Będziemy 
podziwiać słynną Salę Zwierciadlaną i królewskie apartamenty. Następnie pospacerujemy po przylegających Ogrodach Wersalskich – kwintesencji 
francuskiego stylu, z ich idealnie zaplanowanymi alejami i geometrycznymi rabatami. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do 
Polski.
DZIEŃ 5
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy (przekroczenie granicy Polski ok. 10:30).

Wyżywienie:
Według wybranej opcji:
BB – 2 x śniadanie (kontynentalne);
HB – 2 x śniadanie (kontynentalne) i 2 x obiadokolacja.

Cena zawiera:
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;
- 2 noclegi w hotelu** na przedmieściach Paryża;
- wyżywienie wg. wybranej opcji;
- realizację programu ramowego;
- opiekę pilota podczas wycieczki;
- ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN;
- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);
- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);
- podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty rezerwacyjne: Wersal, karta muzealna 48h, rejs statkiem po Sekwanie, bilety na przejazd 
komunikacją miejską, opłaty za wjazd do miasta, usługi lokalnych przewodników, podatek turystyczny, opłaty parkingowe - 150 euro/osoba dorosła 
i 80 dzieci i osoba do 26 r. ż., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Cena nie zawiera:
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;
- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):
- bilet wstępu na Wieżę Eiffela (szczyt – ok. 36 EUR/os., 2 piętro schodami + winda na szczyt – ok. 26 EUR/os., 2 piętro windą – ok. 23 EUR/os., 2 piętro 
schodami – ok. 15 EUR/os.);
- dopłata do pokoju 1-os. + 250 zł;
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. 
Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;
- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

Informacje dodatkowe:
- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;
- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku 
braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;
- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który 
uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć 
udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie 
możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;
- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, 
samochodem osobowym, autokarem;
- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie 
uzbierana;
- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
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Oferta 6

Paryż Francuski Klasyk
Francja / Paryż

Dorosły 1649 PLN

Dorosły 1649 PLN

Suma 3298 PLN

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pok. 2 os.

Podróż tam: Bielsko - Biała do XFR dnia 29.04.2026 godz. 10:00 - 00:00

Powrót: XFR do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

PARYŻ, SYMFONIA ZMYSŁÓW
Przygotuj się na porywającą, przygodę, która zanurzy Cię w pulsie Paryża! Od słynnych zabytków i światowej klasy muzeów, po urokliwe zakątki i 
artystyczne dzielnice – ta wycieczka to esencja wszystkiego, co Miasto Świateł ma do zaoferowania. Pozwól się oczarować!

Plan wycieczki:
DZIEŃ 1
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Niemcy w kierunku Francji.
DZIEŃ 2 Wielki Paryż – Od Place de la Concorde po Łuk Triumfalny
W godzinach porannych dotrzemy do Paryża. Zwiedzanie rozpoczniemy od majestatycznego Placu Concorde, skąd podziwiać będziemy wspaniałe 
widoki na Pola Elizejskie. Następnie udamy się do Musée d'Orsay (z zewnątrz), imponującego dawnego dworca kolejowego. Później odwiedzimy 
Pałac Inwalidów, gdzie znajduje się imponujący grobowiec Napoleona. Dzień zakończymy spacerem po słynnych Polach Elizejskich, które prowadzą 
do monumentalnego Łuku Triumfalnego. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.
DZIEŃ 3 Sekrety Paryża – Luwr, Dzielnica Łacińska i Wyspa La Cité
Po wczesnym śniadaniu przejedziemy do centrum Paryża. Odwiedzimy słynne Muzeum Perfum Fragonard. Zobaczymy operę Palais Garnier, 
elegancki Plac Vendôme oraz urokliwe Ogrody Tuileries. Następnie udamy się do Luwru – zwiedzanie jednego z największych i najczęściej 
odwiedzanych muzeów sztuki na świecie. Po wizycie w Luwrze czeka nas spacer po tętniącej życiem Dzielnicy Łacińskiej, gdzie zobaczymy 
historyczną Sorbonę oraz Panteon – miejsce spoczynku wielkich Francuzów, w tym Marii Skłodowskiej-Curie. Dzień zakończymy na wyspie La 
Cité, najstarszej części Paryża, gdzie podziwiać będziemy z zewnątrz wspaniałą Katedrę Notre Dame, zachwycającą Sainte-Chapelle i dawny Pałac 
Sprawiedliwości. Powrót do hotelu na nocleg.
DZIEŃ 4 Wieża Eiffla, Rejs po Sekwanie i Artystyczny Montmartre
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Po śniadaniu i wykwaterowaniu z hotelu, kontynuujemy zwiedzanie Paryża. Zaczniemy od symbolu miasta – Wieży Eiffla (czas wolny na indywidualny 
wjazd lub wejście schodami). Następnie udamy się na relaksujący rejs statkiem po Sekwanie, podziwiając miasto z unikalnej perspektywy. Ostatnim 
punktem dnia będzie artystyczna atmosfera Wzgórza Montmartre: odwiedzimy bajeczną Bazylikę Sacré-Cœur, poczujemy bohemę na Place du 
Tertre, zobaczymy słynny kabaret Moulin Rouge. Czas wolny na zakup pamiątek lub kawę. W godzinach wieczornych wyruszymy w drogę powrotną 
do Polski. Nocny przejazd przez Niemcy.
DZIEŃ 5
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy (przekroczenie granicy Polski ok. 10:30).

Wyżywienie:
Według wybranej opcji:
BB – 2 x śniadanie (kontynentalne);
HB – 2 x śniadanie (kontynentalne) i 2 x obiadokolacja.

Cena zawiera:
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;
- 2 noclegi w hotelu** na przedmieściach Paryża;
- wyżywienie wg. wybranej opcji;
- realizację programu ramowego;
- opiekę pilota podczas wycieczki;
- ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN;
- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);
- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);
- podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty rezerwacyjne: karta muzealna 48h, rejs statkiem po Sekwanie, bilety na przejazd komunikacją 
miejską, opłaty za wjazd do miasta, usługi lokalnych przewodników, podatek turystyczny, opłaty parkingowe - 140 euro/osoba dorosła i 70 dzieci i 
osoba do 26 r. ż., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Cena nie zawiera:
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;
- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):
- bilet wstępu na Wieżę Eiffela (szczyt – ok. 36 EUR/os., 2 piętro schodami + winda na szczyt – ok. 26 EUR/os., 2 piętro windą – ok. 23 EUR/os., 2 piętro 
schodami – ok. 15 EUR/os.);
- dopłata do pokoju 1-os. + 250 zł;
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. 
Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;
- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

Informacje dodatkowe:
- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;
- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku 
braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;
- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który 
uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć 
udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie 
możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;
- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, 
samochodem osobowym, autokarem;
- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie 
uzbierana;
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- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
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Oferta 7

Śladami Impresjonistów - Paryż I 
Okolice
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 1665 PLN

Dorosły 1665 PLN

Suma 3330 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Bielsko - Biała do Francja dnia 06.05.2026 godz. 13:30 - 08:00

Powrót: Francja do Bielsko - Biała dnia 09.05.2026 godz. 19:00 - 16:30

Długość: 06.05.2026 / 5 dni

Region:
Giverny

Country:
Giverny

Organizator:
PTU\ OSKAR\ MIKAEL\ TRAVEL\ SPÓŁKA\ Z\ OGRANICZONĄ\ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie\ Marszałka:\ 1125,\ Gwarancja\ ubezpieczeniowa:\ COR617095\ Compensa\ TU\ S\.A\.\ Vienna\ Insurance\ Group\ tel\.\ alarm\ 708\ 877\ 
787\ opłata\ 6,25/7,69\ brutto\ za\ minutę

Trasa:
Paryż - Giverny

Opis Wycieczki:
Niedawno obchodzone 150 - lecie impresjonizmu, to wspaniała okazja, aby odwiedzić Paryż, który posiada najlepszą na świecie kolekcję dzieł tego 
kierunku. Monet, Pizarro, Cýzanne, Modigliani, Renoir i Manet, którzy mieszkali i pracowali we Francji, pozostawili po sobie ogromne dziedzictwo 
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artystyczne. Podczas naszej wycieczki zobaczymy ich prace w słynnych muzeach w Paryżu, jak również w urokliwej normandzkiej wiosce Giverny, 
gdzie swoje najważniejsze dzieła stworzył Claude Monet - jeden z twórców i czołowych przedstawicieli impresjonizmu.  Poznaj Paryż z nowej, 
impresjonistycznej strony! 

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca 
się wyrobienie karty EKUZParyż zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, ale na dużej przestrzeni

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

 

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie zakwaterowanie: 
2 noclegi w hotelach**/***wyżywienie BB: 2 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 120 EURO/os. dorosła. Opłaty zawierają: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Muzeum Impresjonizmu w Giverny, 
Dom i ogrody Moneta, Muzeum d'Orsey, Muzeum Rodina, Museum de l'Orangerie; przejazdy komunikacją miejską, koszty rezerwacji biletów do 
zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, opieka pilotażowa, realizację programu w oparciu o 
system TOUR GUIDE) - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. Dla obywateli UE do 26 roku życia oraz obywateli 
spoza UE do 18 roku życia - opłaty programowe wynoszą 90 EURO.

 

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w cenie)Obiadokolacje (opcjonalna dopłata przy rezerwacji), napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy. 
2. Dzień:
Przyjazd do Paryża. Zwiedzanie rozpoczniemy od najstarszej części Paryża - Wyspy Cite. Spacer w okolice katedry Notre Dame. Następnie 
przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez Cour Carrýe Luwru i Ogrody Tuileries, gdzie zwiedzimy Musýe de l'Orangerie. W zbiorach muzeum znajduje 
się cykl prac Moneta - Lilie wodne - złożony z ośmiu paneli umieszczonych w dwóch owalnych salach, a cała instalacja prac została wykonana 
zgodnie z wolą Moneta. W muzeum znajduje się również kolekcja Jeana Waltera i Paula Guillaume'a z obrazami Renoira, Cýzanne'a, Gauguina, Sisleya, 
Picassa, Matisse'a, Modiglianiego, Laurencin, Rousseau, Deraina, Utrillo, Soutine'a i Van Dongena. Następnie przejdziemy przez plac Concorde i 
Pola Elizejskie skąd rozpościera się panorama na Łuk Triumfalny. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg. 
3. Dzień:
Śniadanie w hotelu. Przyjazd do Giverny - wioski, w której znajduje się słynny ogród Claude'a Moneta i gdzie malarz spędził ostatnie lata swojego 
życia. Tutaj również znajduje się jego grób. W Giverny Monet namalował m.in. cykl "Nenufary". To 250 dzieł, które zdobią ściany najlepszych galerii 
świata, m.in.: Paryską Oranżerię Tuileries oraz Muzeum Marmottan. Zwiedzimy Muzeum Impresjonizmu oraz dom Moneta i ogrody - kwiatowy i 
wodny, zaprojektowane i troskliwie pielęgnowane przez malarza. Przejazd do hotelu. Nocleg. 
4. Dzień: 
Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie i przejazd do centrum Paryża. Odwiedzimy Musýe d'Orsay - jedno z najważniejszych, obok Luwru, paryskich 
muzeów. W jego kolekcji znajdują się przede wszystkim obrazy impresjonistów i postimpresjonistów. Następnie przejdziemy do Muzeum Rodina. 
W sercu francuskiego ogrodu, w XVIII-wiecznej rezydencji, prezentowane są zbiory największego francuskiego rzeźbiarza. Piękno tego miejsca i dzieł 
sprawia, że ,,jest to miejsce rzadkiej harmonii. Powstałe dzięki darowiźnie Rodina przekazanej państwu francuskiemu w 1916 roku, Muzeum Rodina 
jest jednym z najczęściej odwiedzanych muzeów w Paryżu i postrzegany jako oaza spokoju w sercu stolicy.  Pobyt w Paryżu zakończymy na wzgórzu 
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Montmartre, gdzie znajduje się Bazylika Sacre Coeur, Plac Malarzy oraz słynny kabaret Moulin Rouge. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach 
wieczornych.
5. Dzień:
Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Doplaty opcjonalne:
Obiadokolacje (opcjonalna dopłata przy rezerwacji), napoje do obiadokolacji dodatkowo płatnewycieczka fakultatywna "Paris by night" - 30 
EURO/os.* Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
BP 1 000 PLN
*zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

  

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże\n	 	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: 
NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 8

Alzacja I Luksemburg
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 1669 PLN

Dorosły 1669 PLN

Suma 3338 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Strasbourg dnia 29.04.2026 godz. 17:15 - 00:00

Powrót: Strasbourg do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

Kraj:
FRANCJA

Wycieczka do francji-alzacji i luksemburga:
Ta wycieczka to doskonała okazja, by spacerować po zabytkowych dzielnicach Strasburga, podziwiać gotycką architekturę i malownicze kanały 
w La Petite France. W Alzacji czekają na Ciebie bajkowe wioski z kolorowymi domami, urokliwY Colmar oraz możliwość degustacji lokalnych win. 
Luksemburg zachwyci połączeniem nowoczesności z historią – od majestatycznych kazamatów po malownicze widoki z ulicy de la Corniche. Idealna 
propozycja dla miłośników pięknych miejsc, historii i wyjątkowej atmosfery!
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na do Francji i Luksemburga?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Szybki i bezpieczny przejazd autokarem
- Ekonomiczna oferta na każdą kieszeń! 2 noclegi w hotelu sieci Premiere Classe
- Odwiedzisz najważniejsze miasta - Strasburg, Riquewihr, Colmar oraz Luksemburg
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy przez Niemcy do Francji.
2 dzień
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Przyjazd do Strasburga. Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w zabytkowej części miasta wpisanej na listę UNESCO - Placu Broglie z budynkiem 
Narodowej Opery Reńskiej, Placu Kleber i Placu Gutenberga. Następnie zobaczymy kościół św. Tomasza, zabytkowy budynek restauracji 
Kammerzell, gotycka katedrą Notre-Dame (z pięknymi witrażami i zegarem słonecznym) oraz średniowieczny most Couverts. Stamtąd przejdziemy 
do La Petite France (Małej Francji) - malowniczej i historycznej dzielnicy w sercu Strasburga. Jest to jedna z najpopularniejszych i najbardziej 
urokliwych dzielnic miasta, znana z dobrze zachowanej średniowiecznej architektury, wąskich kanałów i brukowanych uliczek. Dla chętnych rejs 
w Strasburgu (za dopłatą). Na zakończenie przejazd pod Parlament Europejski. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Przejazd do miasteczka Riquewihr, malowniczej średniowiecznej wioski, znanej z dobrze zachowanej architektury, określanej mianem 
jednej z Najpiękniejszych Wiosek Francji. Riquewihr słynie z kolorowych domów z muru pruskiego co nadaje jej niemal baśniowy charakter. W 
programie spacer główną ulicą Rue du Général de Gaulle, Place Voltaire z fontanną, kościół protestancki Sainte-Marguerite z XIX wieku, fontanna 
Fontaine de la Sinne, wieża Dolder (możliwość wejścia). Następnie udamy się do Colmar, uważanego za jedno z najpiękniejszych miast Francji. 
Określane często miasteczkiem jak z bajki, urzeka drewnianymi i kolorowymi domami, wąskimi uliczkami, a także kanałami, które nadają temu 
miejscu atmosferę podobną do Wenecji. Podczas spaceru zobaczymy Małą Wenecję, Dzielnicę Rybaków, Dzielnicę Garbarzy, Plac katedralny i kościół 
św. Marcina oraz popularny XIX-wieczny budynek Marché Couvert czyli kryty targ z bogatą ofertą specjałów i przysmaków oraz win (Colmar znajduje 
się w sercu regionu winiarskiego Alzacja). Zainteresowanym proponujemy degustację wina w  winiarni reprezentującej tradycyjny styl produkcji 
wina w tym regionie. Przejazd do hotelu. Nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie. Luksemburg to małe, ale pełne historii oraz malowniczych miejsc państwo, w którym nowoczesność przeplata się 
przeszłością. Wizytę w pełnej zieleni stolicy rozpoczniemy od spaceru po Starym Mieście wpisanego na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 
Zobaczymy Katedrę Notre-Dame, Plac Konstytucji oraz Pałac Wielkiego Księcia Luksemburga. Na Placu Armii z licznymi restauracjami i kawiarniami. 
Przejdziemy także słynną ulicą de la Corniche, z której rozciąga się wspaniały widok na dolinę rzeki Alzette. Wyjazd do Polski w godzinach 
wieczornych.
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach porannych/południowych.

Zakwaterowanie:
Hotel Premiere Classe (lub inny o podobnym standardzie) - pokoje wyposażone w łazienkę, TV, łóżka, stolik, pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w hotelu sieci Premiere Classe (lub innym o podobnym standardzie) - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania kontynentalne
- 2 obiadokolacje
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
50 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna 
i administracyjna)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępów do zwiedzanych obiektów (w czasie wolnym) - ok. 26 EUR/os. w tym
- Rejs - ok. 16 EUR/os.
- Degustacja Wina - ok. 10 EUR/os.
- Kazamaty Bock - ok. 10 EUR/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
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choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 9

Paryż I Eurodisneyland
Francja / Paryż

Dorosły 1679 PLN

Dorosły 1679 PLN

Suma 3358 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Paris dnia 29.04.2026 godz. 09:15 - 00:00

Powrót: Paris do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

Kraj:
FRANCJA
PARYŻ:
Paryż - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach. Nieustannie dyktuje wszelkie 
mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Proponujemy zatem wielostronne bezpośrednie skonfrontowanie atmosfery 
zabytków, atrakcji, rozrywek miasta z paryskim mitem i własnymi wyobrażeniami. Aby poczuć ten niepowtarzalny klimat zapraszamy do „Serca 
Europy”.
Dlaczego warto odwiedzić z INDEX'em PARYŻ?
- Wjedziesz na najsłynniejszą wieżę świata Wieżę Eiffla
- Zrobisz zakupy na słynnych Polach Elizejskich
- Wypijesz wino na Polach Marsowych

Eurodisneyland:
... a co byś powiedział na wycieczkę do Eurodisneylandu? Park Disneyland to nie jest zwykłe wesołe miasteczko. Tutaj, niczym po dotknięciu 
czarodziejskiej różdżki spełniają się Twoje sny i marzenia, a wszystko dzięki postaciom z kreskówek Disneya, tematycznym parkom, spektaklom 
i paradom i innym, niezliczonym atrakcjom. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie dzieci, trochę starsi i całe rodziny. W Walt Disney Studios, tuż obok 
parku Disneyland, odkryjesz magiczny świat kina i telewizji. Każda z 4 części tematycznych oferuje wspaniałe atrakcje i zapierające dech w piersiach 
przedstawienia.
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
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- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Szybki i wygodny przejazd autokarem
- Odwiedzisz najważniejsze zabytki i atrakcje Paryża
- Zabawa w słynnym Parku Disneyland
- Ekonomiczna oferta na każdą kieszeń! Noclegi na przedmieściach Paryża!
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Francji.
2 dzień
Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. Zwiedzanie zaczniemy do centrum historycznego Paryża i wyspy La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy 
najciekawsze zabytki kolebki Paryża, min. Katedrą Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy 
istniejący most w Paryżu. Następnie przejdziemy do dzielnicy łacińskiej, w której zobaczymy Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce 
spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę - najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych 
na świecie. Spacer przez ogrody Tuilieres do gamchu Luwru – dawnego pałacu królewskiego, a obecnie muzeum sztuki. Po krótkim odpoczynku 
zainteresowanym proponujemy zwiedzanie Muzeum Luwru LUB Muzeum d'Orsay (w zależności od dostępności biletów wstępu), w którym mieści się 
największa kolekcja arcydzieł impresjonistycznych na świecie autorstwa min. Moneta, Maneta, Renoira, Cézanne'a, Gauguina i Van Gogha. Przejazd 
do hotelu, nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Całodzienne zwiedzanie zaczniemy od symbolu Paryża - Wieży Eiffela. W czasie wolnym proponujemy wjazd na wieżę, rejs statkiem po 
Sekwanie lub odpoczynek na Polach Marsowych. Następnie z pobliskiego Placu Trocadero udamy się pod Pałac Invalidów z grobem Napoleona. Na 
zakończenie przejdziemy przez reprezentacyjną aleją Champs Elysees pod Łuku Triumfalny. Zainteresowanym proponujemy możliwość wejścia na 
Łuk i podziwianie panoramy Paryża. Przejazd do hotelu na nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Całodniowa zabawa w Eurodisneylandzie najpiękniejszym parku rozrywki w Europie. W Parku Disneya w bajkowej scenerii czekają 
atrakcje z różnorodnych krain "Fantazji" - baśniowej krainy z zamkiem Śpiącej Królewny, "Pogranicza" - znanego z westernów Dzikiego Zachodu, 
"Przygody" - krainy poszukiwaczy skarbów i "Wynalazków" - świata technologii i przyszłości. W Parku Disney Studio odkryjesz magiczny świat kina 
i telewizji. Każda z 4 części tematycznych oferuje wspaniałe atrakcje i zapierające dech w piersiach przedstawienia. Przejazd do i z Disneylandu do 
centrum miasta realizowany autokarem lub samodzielnie komunikacją miejską (w zależności od liczby osób). Wyjazd w drogę powrotną w godzinach 
wieczornych.
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych.
Magia Świąt Bożego Narodzenia w stylu Disneya! - termin wyjazdu 03-07.12.2025 r.
Zapraszamy na pełną świątecznej radości zabawę w towarzystwie Myszki Miki i jego przyjaciół.
Uroczystą atmosferę zapewnią czarujące postacie Disneya ubrane w świąteczne stroje, przystrojone migoczące ulice oraz mierząca 24 metry choinka, 
która sprawi, że Twoje oczy zabłysną!
Wyjątkowe smakołyki, magiczne prezenty i błyszczące dekoracje, wprowadzą Ciebie i Twoich bliskich w niesamowity świąteczny nastrój!

Zakwaterowanie:
Hotel Premiere Classe (lub inny o podobnym standardzie) - nowoczesny hotel na przedmieściach Paryża, pokoje wyposażone w łazienkę, TV, łóżka, 
stolik, pokoje 2 i 3 os.
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w Hotelu Premiere Classe (lub innym o podobnym standardzie) - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania kontynentalne na słodko
- 2 obiadokolacje
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
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- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 147 EUR/os. w tym
- Wieża Eiffela 36,70 EUR/os.
- Rejs po Sekwanie 19,00 EUR/os.
- Karta Muzealna - Paris Museum Pass 91 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz 
- w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey). Darmowy wstęp do obiektów z Karty Muzealnej, za okazaniem dowodu, 
mają osoby do 26 roku życia (należy pobrać bilet zerowy w kasie każdego z obiektów).
UWAGA- Biuro zapewnia wejście do Luwru jedynie przy zakupie Karty Muzealnej. 
Zakup Karty Muzealnej odbywa się w autokarze u pilota, nie ma potrzeby wcześniejszej deklaracji jej zakupu.
Karta Muzealna umożliwia bezpośrednie wejście do obiektu bez stania w kolejce po bilet.
Planowane daty zwiedzania Luwru na poszczególnych wyjazdach to: 15.02.2026, 26.03.2026, 30.04.2026, 4.06.2026, 2.07.2026, 13.08.2026, 3.09.2026, 
1.10.2026, 12.11.2026. Godziny zwiedzania 14:30 lub 15:00. UWAGA! Bilety do Luwru w niektórych terminach wyprzedają się na kilka tygodni 
wcześniej i na miejscu, w kasie może już nie być możliwości ich zakupu. Sugerujemy zakup przez stronę internetową muzeum z wyprzedzeniem 
lub wybór karty muzealnej.
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia
- 2 obiadokolacji +200 zł/os.
- biletów do Disneylandu (brak możliwości kupienia biletów na miejscu w kasach)

Ceny biletów wstępu do eurodisneylandu w 2026 roku:
Dla wycieczki w terminie  14-18.02.2026
1 park - Osoba dorosła 80 EUR (344,00 zł), Dziecko 3-11 lat 75 EUR (322,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 105 EUR (450,00 zł), Dziecko 3-11 lat 100 EUR (430,00 zł)
Dla wycieczki w terminie  25-29.03.2026
1 park - Osoba dorosła 90 EUR (387,00 zł), Dziecko 3-11 lat 85 EUR (365,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 115 EUR (495,00 zł), Dziecko 3-11 lat 110 EUR (473,00 zł)
Dla wycieczki w terminie  29.04-3.05.2026
1 park - Osoba dorosła 105 EUR (450,00 zł), Dziecko 3-11 lat 95 EUR (409,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 140 EUR (600,00 zł), Dziecko 3-11 lat 130 EUR (560,00 zł)
Dla wycieczki w terminie  03.06 - 07.06.2026
1 park - Osoba dorosła 90 EUR (387,00 zł), Dziecko 3-11 lat 85 EUR (365,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 125 EUR (537,00 zł), Dziecko 3-11 lat 120 EUR (516,00 zł)
Dla wycieczki w terminie  01.07 - 05.07.2026
1 park - Osoba dorosła 95 EUR (409,00 zł), Dziecko 3-11 lat 85 EUR (365,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 130 EUR (560,00 zł), Dziecko 3-11 lat 120 EUR (516,00 zł)
Dla wycieczki w terminie 12.08 - 16.08.2026 
1 park - Osoba dorosła 105 EUR (450,00 zł), Dziecko 3-11 lat 95 EUR (409,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 140 EUR (600,00 zł), Dziecko 3-11 lat 135 EUR (580,00 zł)
Dla wycieczki w terminie 02.09 - 06.09.2026 
1 park - Osoba dorosła 95 EUR (409,00 zł), Dziecko 3-11 lat 85 EUR (365,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 130 EUR (560,00 zł), Dziecko 3-11 lat 120 EUR (516,00 zł
Dla wycieczki w terminie  30.09 - 04.10.2026 
1 park - Osoba dorosła 95 EUR (409,00 zł), Dziecko 3-11 lat 85 EUR (365,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 130 EUR (560,00 zł), Dziecko 3-11 lat 120 EUR (516,00 zł
Dla wycieczki w terminie   11.11 - 15.11.2026
1 park - Osoba dorosła 90 EUR (387,00 zł), Dziecko 3-11 lat 85 EUR (365,00 zł)
2 parki - Osoba dorosła 125 EUR (537,00 zł), Dziecko 3-11 lat 120 EUR (516,00 zł)

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
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Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 10

Francuski Sen Na Lazurowym 
Wybrzeżu
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 1749 PLN

Dorosły 1749 PLN

Suma 3498 PLN

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pok. 2 os.

Podróż tam: Bielsko - Biała do XFR dnia 29.04.2026 godz. 10:00 - 00:00

Powrót: XFR do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.04.2026 / 5 dni

LAZUROWE WYBRZEŻE - ODKRYJ FRANCUSKIE SŁOŃCE!
Wyrusz w 5-dniową, pełną słońca podróż po bajecznym Lazurowym Wybrzeżu! Zobaczysz tętniące życiem miasta, malownicze miasteczka, a także 
oszałamiające cuda natury, które sprawią, że te wakacje będą niezapomniane.

Plan wycieczki:
DZIEŃ 1
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd w kierunku Francji.
DZIEŃ 2 Nicea i Cannes – Klejnoty Riwiery
W godzinach porannych dotrzemy do Nicei, stolicy Lazurowego Wybrzeża. Przespacerujemy się po słynnej Promenadzie Anglików, zobaczymy stare 
miasto z barokową katedrą Św. Reparaty i kolorowym targiem kwiatowym w Cours Saleya. Wejdziemy także na wzgórze zamkowe, skąd roztacza 
się piękny widok na Zatokę Aniołów. Następnie przejedziemy do Cannes, miasta znanego z Festiwalu Filmowego. Spacer po La Croisette obok 
Pałacu Festiwalowego pozwoli nam poczuć luksusową atmosferę Riwiery. Odwiedzimy również wzgórze Suquet, z którego rozciąga się zachwycająca 
panorama miasta. Przejazd do hotelu na nocleg.
DZIEŃ 3 Saint-Tropez i Kanion Verdon
Po śniadaniu wyruszymy do słynnego Saint-Tropez. Pospacerujemy po urokliwym miasteczku i malowniczym porcie, a także po historycznej 
dzielnicy La Ponche. Wejdziemy na wzgórze przy Cytadeli, skąd będziemy podziwiać widok na Zatokę Miliarderów. Zobaczymy też słynny plac Place 
des Lices. Następnie rejs statkiem wzdłuż wybrzeża, by podziwiać widoki z innej perspektywy. W dalszej części dnia przejedziemy nad Kanion Verdon, 
zwany „europejskim Wielkim Kanionem”. Czeka nas relaks i plażowanie nad lazurowym jeziorem. Dla chętnych możliwość wypożyczenia kajaków 
lub rowerów wodnych (dodatkowo płatne). Przejazd do hotelu na nocleg.
DZIEŃ 4 Księstwo Monako i Powrót
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Po śniadaniu udamy się do Monako. Spacerując po wzgórzu Le Rocher, zwiedzimy Pałac Książęcy i zobaczymy Katedrę św. Mikołaja, w której 
pochowana jest księżna Grace. Odwiedzimy także słynne Muzeum Oceanograficzne. Następnie udamy się do Monte Carlo, słynącego z kasyn i 
wyścigów Formuły 1. Będzie czas wolny na podziwianie luksusowych samochodów i jachtów. W godzinach popołudniowych wyruszymy w drogę 
powrotną do Polski.
DZIEŃ 5
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (przekroczenie granicy Polski ok. 10:00).

Wyżywienie:
Według wybranej opcji:
- BB - 2 x śniadanie (kontynentalne);
- HB - 2 x śniadanie (kontynentalne) i 2 x obiadokolacja.

Cena zawiera:
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;
- 2 noclegi w hotelu** na trasie wycieczki;
- wyżywienie wg. wybranej opcji;
- realizację programu ramowego;
- opiekę pilota podczas wycieczki;
- ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN;
- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);
- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);
- podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty rezerwacyjne: Oceanarium, Pałac Grimaldich, Rejs statkiem, bilet na przejazd komunikacją 
miejską, opłaty za wjazd do miasta, usługi lokalnych przewodników, podatek turystyczny, opłaty parkingowe - 150 euro/osoba, płatne obowiązkowo 
u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Cena nie zawiera:
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;
- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):
- dopłata do pokoju 1-os. + 300 zł;
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. 
Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;
- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

Informacje dodatkowe:
- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;
- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku 
braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;
- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który 
uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć 
udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie 
możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;
- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, 
samochodem osobowym, autokarem;
- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie 
uzbierana;
- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
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Oferta 11

Paryż I Zamki Loary
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 2099 PLN

Dorosły 2099 PLN

Suma 4198 PLN

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pok. 2 os.

Podróż tam: Bielsko - Biała do XFR dnia 28.04.2026 godz. 11:30 - 00:00

Powrót: XFR do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 28.04.2026 / 6 dni

PARYŻ I ZAMKI LOARY, ROMANTYCZNA PODRÓŻ PRZEZ HISTORIĘ I SZTUKĘ
Wycieczka do serca Francji! Poznaj cesarską elegancję Paryża oraz majestat i romantyzm zamków Doliny Loary, wpisanej na listę UNESCO. To idealne 
połączenie historii, architektury i sztuki.

Plan wycieczki:
DZIEŃ 1
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd w kierunku Francji.
DZIEŃ 2 Wielki Paryż i Luwr
W godzinach porannych dotrzemy do Paryża. Rozpoczniemy zwiedzanie od Dzielnicy Łacińskiej, gdzie zobaczymy słynną Sorbonę i Panteon z 
grobem Marii Skłodowskiej-Curie. Następnie udamy się do Luwru, jednego z największych muzeów świata, gdzie czeka na nas uczta dla oczu. 
Dzień zakończymy spacerem po wyspie La Cité, najstarszej części Paryża. Zobaczymy z zewnątrz Katedrę Notre Dame oraz kaplicę Sainte-Chapelle. 
Wieczorem przejazd do hotelu i nocleg.
DZIEŃ 3 Zamki Królewskie
Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie słynnych zamków nad Loarą. Rozpoczniemy od zamku w Blois, ulubionej rezydencji francuskich królów, a 
następnie udamy się do Chambord, imponującej budowli króla Franciszka I. Będzie też okazja do degustacji i zakupu słynnych win z Doliny Loary. 
Przejazd do hotelu i nocleg.
DZIEŃ 4 Romantyczny Chenonceau i Amboise
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Po śniadaniu zwiedzimy najbardziej romantyczny z zamków – Chenonceau, zwany „zamkiem na rzece”. Zobaczymy jego piękne wnętrza i ogrody. 
Kolejnym punktem będzie Amboise, jeden z najważniejszych zamków w historii Francji, związany z życiem Leonarda da Vinci. Imponująca budowla 
rozciąga się nad samym brzegiem Loary. Przejazd do hotelu i nocleg.
DZIEŃ 5 Wersal i Ikony Paryża
Po śniadaniu udamy się do Wersalu. Zwiedzimy pałac króla Ludwika XIV, a także komnaty królewskie, Salę Lustrzaną i wspaniałe ogrody. Następnie 
powrócimy do Paryża. Popołudnie spędzimy na rejsie po Sekwanie, podziwiając miasto z perspektywy rzeki. Dla chętnych możliwość wjazdu lub 
wejścia na Wieżę Eiffla. Dzień zakończymy spacerem po Polach Elizejskich z Łukiem Triumfalnym. Czas wolny na kawę i pamiątki. Wieczorem 
wyruszymy w drogę powrotną do Polski.
DZIEŃ 6
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (przekroczenie granicy Polski ok. 10:30).

Wyżywienie:
Według wybranej opcji:
BB – 3 x śniadanie (kontynentalne);
HB – 3 x śniadanie (kontynentalne) i 3 x obiadokolacja.

Cena zawiera:
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;
- 3 noclegi w hotelu**/*** na trasie wycieczki;
- wyżywienie wg. wybranej opcji;
- realizację programu ramowego;
- opiekę pilota podczas wycieczki;
- ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN;
- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);
- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);
- podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty rezerwacyjne: zamki Amboise i Chenonceau, Wersal, rejs po Sekwanie, bilety na przejazd 
komunikacją miejską, opłaty za wjazd do miasta, usługi lokalnych przewodników, podatek turystyczny, opłaty parkingowe - 170 euro/osoba dorosła 
i 100 euro/osoba dzieci i osoba do 26 r. ż., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Cena nie zawiera:
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;
- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):
- bilet wstępu na Wieżę Eiffela (szczyt – ok. 26 EUR/os., 2 piętro schodami + winda na szczyt – ok. 20 EUR/os., 2 piętro windą – ok. 17 EUR/os., 2 piętro 
schodami – ok. 11 EUR/os.)
- dopłata do pokoju 1-os. + 300 zł;
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. 
Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;
- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

Informacje dodatkowe:
- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;
- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku 
braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;
- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który 
uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć 
udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie 
możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;
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- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, 
samochodem osobowym, autokarem;
- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie 
uzbierana;
- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 12

Paryż I Zamki Nad Loarą
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 2119 PLN

Dorosły 2119 PLN

Suma 4238 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2026 godz. 09:15 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 28.04.2026 / 6 dni

Kraj:
FRANCJA
PARYŻ I ZAMKI NAD LOARĄ:
Paryż - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach. Nieustannie dyktuje wszelkie 
mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Proponujemy zatem wielostronne bezpośrednie skonfrontowanie atmosfery 
zabytków, atrakcji, rozrywek miasta z paryskim mitem i własnymi wyobrażeniami. Aby poczuć ten niepowtarzalny klimat zapraszamy do „Serca 
Europy”.
Dlaczego warto odwiedzić z INDEX'em PARYŻ?
- Wjedziesz na najsłynniejszą wieżę świata Wieżę Eiffla
- Zrobisz zakupy na słynnych Polach Elizejskich
- Wypijesz wino na Polach Marsowych
Zamki nad Loarą - Dolina rzeki Loary, nazywana jest „Ogrodem Francji”. Środkowa część Le Val de Loire wpisana została na listę światowego 
dziedzictwa UNESCO. Wyróżniająca się niezwykłą architekturą swoich miast, historycznych miasteczek oraz niezwykłej urody krajobrazem 
podziwiana jest przez rzesze turystów z różnych zakątków świata.
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Szybki i wygodny przejazd autokarem
- Odwiedzisz najważniejsze zabytki i atrakcje Paryża
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- Zwiedzisz najsławniejsze francuskie Zamki nad Loarą
- Ekonomiczna oferta na każdą kieszeń! 3 noclegi w hotelu sieci typu Premiere Classe
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Francji.
2 dzień
Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. Zwiedzanie zaczniemy od centrum historycznego Paryża i wyspy La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy 
najciekawsze zabytki kolebki Paryża, m.in. Katedrę Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy 
istniejący most w Paryżu. Następnie przejdziemy do dzielnicy łacińskiej, w której zobaczymy Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce 
spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę - najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych 
na świecie. Spacer przez ogrody Tuilieres do gamchu Luwru – dawnego pałacu królewskiego, a obecnie muzeum sztuki. Po krótkim odpoczynku 
zainteresowanym proponujemy zwiedzanie Muzeum Luwru LUB Muzeum d'Orsay (w zależności od dostępności biletów wstępu), w którym mieści 
się największa kolekcja arcydzieł impresjonistycznych na świecie autorstwa m.in. Moneta, Maneta, Renoira, Cézanne'a, Gauguina i Van Gogha. Na 
zakończenie przejdziemy przez reprezentacyjną aleją Champs Elysees pod Łuk Triumfalny. Zainteresowanym proponujemy możliwość wejścia na 
Łuk i podziwianie panoramy Paryża. Przejazd do hotelu, nocleg.
3 dzień
Śniadanie, przejazd autokarem do Wersalu miasteczka, położonego zaledwie ok. 20 km od centrum Paryża. Zwiedzimy Pałac wersalski – wizytówkę 
Francji – okazałą, pełną przepychu barokową posiadłość należącą dawniej do królów Francji. Następnie przejedziemy do Fontainebleau słynącego z 
jednego z najstarszych zespołów parkowo-pałacowych we Francji, który wpisany został na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Powrót do hotelu 
na nocleg.
4 dzień
Po śniadaniu ruszamy w Dolinę Loary. Zobaczymy trzy z zamków uznanych za kolebkę renesansu francuskiego. Pierwszym punktem na naszej trasie 
będzie najbardziej romantyczny zamek Doliny Loary - Chenonceau. Tu proponujemy zwiedzanie wnętrz jedynego w swoim rodzaju renesansowego 
„zamku na rzece” oraz spacer wysadzaną platanami aleją do ogrodów zamkowych. Następnie udamy się do Amboise, gdzie znajduje się jeden z 
najważniejszych zamków w historii Francji wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO, związany z życiem Leonardo da Vinci. Imponująca 
budowla rozciąga się nad samym brzegiem Loary. Dzień zakończymy wizytą w zamku Chambord nazywanego „perłą w koronie” króla Franciszka 
I. Zwiedzimy jedną z najpotężniejszych a zarazem najpiękniejszych posiadłości królewskich we Francji, wspaniały renesansowy pałac, którego 
autorstwo przypisuje się miedzy innymi Leonardo da Vinci. Przejazd do hotelu na nocleg.
5 dzień
Śniadanie. Przejazd pod Wieżę Eiffela. W czasie wolnym proponujemy wjazd na wieżę, rejs statkiem po Sekwanie i odpoczynek na Polach Marsowych. 
Po południu przejedziemy do dzielnicy Montmartre, jednego z najbardziej klimatycznych miejsc Paryża. W trakcie spaceru poznamy historię 
legendarnych kabaretów i miejsc, w których przesiadywała paryska bohema m.in. Place du Tertre, Au Lapin Agile, Plac Pigalle oraz Moulin 
Rouge. Na zakończenie czeka na nas przepiękna panorama całego Paryża ze szczytu wzgórza oraz zwiedzanie Bazyliki Sacré Coeur. W godzinach 
popołudniowych wyjazd w drogę powrotną, nocny przejazd przez Niemcy.
6 dzień
Przyjazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach popołudniowych/wieczornych.

Zakwaterowanie:
3 noclegi w Hotelu Premiere Classe (lub innym o podobnym standardzie) - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +400 zł

Cena zawiera:
- 3 noclegi w hotelu typu Premiere Classe (lub innym o podobnym standardzie)
- 3 śniadania kontynentalne na słodko
- 3 obiadokolacje
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.
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Dopłata obowiązkowa:
70 EUR/os. płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 183 EUR/os. w tym
- Wieża Eiffela 36,70 EUR/os.
- Rejs po Sekwanie 19,00 EUR/os.
- Karta Muzealna - Paris Museum Pass 91 EUR/os. (było 76 €) (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, 
Panteon oraz - w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey oraz Wersal). Darmowy wstęp do obiektów z Karty Muzealnej, 
za okazaniem dowodu, mają osoby do 26 roku życia (należy pobrać bilet zerowy w kasie każdego z obiektów).
- Zamek Chenonceau 17,00 EUR/os.
- Zamek Chambord 19,00 EUR/os.
- Zamek Amboise - zwiedzany z zewnątrz
UWAGA- Biuro zapewnia wejście do Luwru i Wersalu jedynie przy zakupie Karty Muzealnej. 
Zakup Karty Muzealnej odbywa się w autokarze u pilota, nie ma potrzeby wcześniejszej deklaracji jej zakupu.
Karta Muzealna umożliwia bezpośrednie wejście do obiektu bez stania w kolejce po bilet.
Klienci zainteresowani wyłącznie biletami do Luwru, proszeni są o zakup ich we własnym zakresie poprzez stronę Muzeum.
Planowane daty zwiedzania na poszczególnych wyjazdach to:
LUWR 29.04.2026, 3.06.2026, 12.08.2026, 2.09.2026, godziny zwiedzania 14:30 lub 15:00.  
WERSAL 30.04.2026, 4.06.2026, 13.08.2026, 3.09.2026, godziny zwiedzania 14:30
UWAGA! Bilety do Luwru i Wersalu w niektórych terminach wyprzedają się na kilka tygodni wcześniej i na miejscu, w kasie może już nie być możliwości 
ich zakupu. Sugerujemy zakup przez stronę internetową muzeum z wyprzedzeniem lub wybór karty muzealnej.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 13

Normandia - Bretania
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 2161 PLN

Dorosły 2161 PLN

Suma 4322 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Bielsko - Biała do Francja dnia 27.04.2026 godz. 10:30 - 09:00

Powrót: Francja do Bielsko - Biała dnia 01.05.2026 godz. 18:00 - 18:00

Długość: 27.04.2026 / 6 dni

Region:
Francja

Country:
Francja

Organizator:
PTU\ OSKAR\ MIKAEL\ TRAVEL\ SPÓŁKA\ Z\ OGRANICZONĄ\ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie\ Marszałka:\ 1125,\ Gwarancja\ ubezpieczeniowa:\ COR617095\ Compensa\ TU\ S\.A\.\ Vienna\ Insurance\ Group\ tel\.\ alarm\ 708\ 877\ 
787\ opłata\ 6,25/7,69\ brutto\ za\ minutę

Trasa:
Omaha – Collevielle – Mont Saint Michel – Saint Malo – Honfleur – Etretat – Rouen

Opis Wycieczki:
Francja kojarzy się głównie z Paryżem i Lazurowym Wybrzeżem. Niemniej jednak kraj ten ma do zaoferowania dużo więcej. Północna część 
Francji obfituje w piękne miasteczka, smaczne jedzenie i piaszczyste plaże. Bretania to skaliste wybrzeża, przepyszna kuchnia, urocze zatoki, 
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średniowieczne wioski oraz celtyckie legendy. Łatwo ulec magii tutejszych urokliwych prowincji. Normandia zaś oczarowuje spokojem i 
naturalnością. To miejsce od wieków jest inspiracją dla artystów. Główną atrakcją tego regionu jest klejnot architektoniczny – opactwo Mont 
Saint-Michael, znajdujący się na wyspie. Im dalej od wybrzeża, tym więcej pól uprawnych oraz sadów gdzie w powietrzu unosi się słodki zapach 
jabłoni. Normandia obfituje w przepyszne dania – owoce morza, rozpływający się w ustach camembert czy orzeźwiający cydr.

Program ramowy:
1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy i Belgię.

2. Dzień:

Przyjazd w godzinach przedpołudniowych. Przejeżdżamy kolejno po ważnych punktach związanych ze słynnym lądowaniem Aliantów w Normandii: 
Arromaches-les-Bains, miejsce, w którym nadal widoczne są porzucone na plaży barki, którymi żołnierze dopływali do brzegów Normandii. By w 
pełni zrozumieć znaczenie operacji przeprowadzonej na normandzkich plażach, kolejnym punktem wycieczki będzie przejazd do Colleville s/Mer, 
w którym znajduje się cmentarz żołnierzy, nie tylko amerykańskich. Pełne patosu miejsce zadumy związane z II wojną światową robi ogromne 
wrażenie i skłania do refleksji. Następnie udamy się w stronę przepięknej plaży Omaha – głównej plaży lądowania, która odgrywała bardzo istotną 
rolę podczas walk wojsk alianckich i kojarzy się ze słynną operacją „D-Day”. Kolejnym miejscem będzie klif Pointe-du-Hoc, na którym alianccy 
żołnierze-wspinacze dokonali niewyobrażalnej akcji służącej neutralizacji niemieckiego działa ostrzeliwującego obszar lądowania. Przejazd do 
hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

3. Dzień:  

Śniadanie. Przyjazd do Mont Saint Michel - urokliwej wysepki podczas przypływu i półwyspu podczas odpływu. Mont Saint Michel to nie tylko 
wyspa, ale i „klasztor zawieszony w chmurach”. Jedna z najsłynniejszych atrakcji północnej Francji, która zachwyca o każdej porze dnia i nocy. 
Małe, kręte, romantyczne uliczki przywodzą na myśl wiele planów filmowych. Cały kompleks ma niezapomniany klimat, a panoramiczne zdjęcie 
wyspy to obowiązkowy punkt wycieczki. Kolejny punkt programu to zupełna zmiana klimatu. Saint Malo na przełomie XVII i XVIII wieku było 
jednym z największych i najważniejszych francuskich portów, a także dawną siedzibą piratów. Miasto otoczone jest potężnymi fortyfikacjami z 
licznymi bastionami. Nie odejmuje to jednak uroku malowniczym uliczkom, którymi przespacerujemy się, aby zobaczyć katedrę Św. Wincentego, 
czy wdrapiemy się na mury obronne, aby zobaczyć piękną panoramę otaczającą miasto.

Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

 

4. Dzień:

 

Śniadanie. Dzisiaj jedziemy na eleganckie plaże północy, takie jak Deauville/Trouville. Następnie udamy się do Honfleur, małego miasteczka 
portowego nazywanego „Wenecją północy” z pięknymi francuskimi domkami budowanymi w stylu szachulcowym. Czas wolny pośród tak urokliwej 
okolicy pozwoli odpocząć przed widowiskowym obrazem, którym uroczy nas Etretat. Surowe, klify normandzkie, połączone w niezwykłe formy 
skalne i urwiska, to nieodłączny element tej części Francji. Podczas wizyty na pewno niezapomniane wrażenie pozostawią „Słoń” i „Iglica”, które są 
wizytówką tego miejsca. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

 

5. Dzień:

 

Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd do Rouen - miasta śmierci, a konkretnie spalenia na stosie Joanny D’Arc. Rouen można spokojnie nazwać 
„Paryżem-Północy”. W trakcie spaceru, który zostanie połączony ze zwiedzania zobaczymy katedrę Notre Dame- arcydzieło architektury gotyckiej 
ze słynną fasadą i najwyższą iglicą w całej Francji. Jest to jeden z najwspanialszych zabytków tego miasta, rozsławiony m.in. Dzięki obrazom 
Claude Monet. Palais de Justice - niegdyś parlament Normandii stanowiący piękny przykład płomienistego gotyku, plac Aître Saint-Maclou, który 
upamiętnia wszystkich, których dosięgła czarna śmierć, kościół St. Jeanne-d’Arc i wiele innych wartych zobaczenia miejsc. Czas wolny. Wieczorem 
wyjazd do Polski.

 

6. Dzień

 

Przyjazd do Polski w godzinach południowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
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w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca 
się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie zakwaterowanie: 
3 noclegi w hotelach**/***wyżywienie HB:  3 śniadania i 3 obiadokolacjeopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz Gwarancyjny-
Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania i obiadokolacje (w cenie); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-  osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 70 EURO/os. Opłata obejmuje: bilet wstępu do klasztoru Mont Saint Michel, opłaty lokalne i podatki turystyczne, opłaty 
klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE), płatne u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
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W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

  

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże\n	 	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: 
NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 14

Legendarne Krainy, Normandia I 
Bretania
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 2309 PLN

Dorosły 2309 PLN

Suma 4618 PLN

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pok. 2 os.

Podróż tam: Bielsko - Biała do XFR dnia 28.04.2026 godz. 00:05 - 00:00

Powrót: XFR do Bielsko - Biała dnia 02.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 28.04.2026 / 6 dni

NORMANDIA I BRETANIA, ODKRYJ MAGIĘ FRANCJI
Przeżyj podróż, która zabierze Cię do najpiękniejszych zakątków Normandii i Bretanii. Od historycznych miast, przez malownicze wybrzeża, po 
legendarne miejsca, które ukształtowały historię Europy.

Plan wycieczki:
DZIEŃ 1
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd do Francji na nocleg.
DZIEŃ 2 Rennes - serce Bretanii
Po śniadaniu przejazd do Rennes, stolicy Bretanii. Zobaczymy historyczny Plac des Lices, majestatyczną Katedrę Saint-Pierre z bogato zdobionym 
ołtarzem oraz słynną ulicę Saint-Georges z jej kolorowymi kamienicami, które nadają miastu wyjątkowy charakter. Przejazd do hotelu na nocleg.
DZIEŃ 3 Koniec świata i ufortyfikowane miasto
Po śniadaniu udamy się do Quimper, najstarszego miasta Bretanii, gdzie zobaczymy gotycką katedrę. Następnie dotrzemy do Pointe du Raz, najdalej 
na zachód wysuniętego punktu stałego lądu Francji, skąd rozpościera się zapierająca dech w piersiach panorama na Ocean Atlantycki. Dzień 
zakończymy w Concarneau, spacerując po ufortyfikowanym, starym mieście, położonym na wyspie. Przejazd do hotelu na nocleg.
DZIEŃ 4 Legendarne Mont Saint-Michel i historyczna Normandia
Po śniadaniu przejazd do Mont Saint-Michel, opactwa nazywanego "cudem" ze względu na swoją niesamowitą architekturę i średniowieczną 
atmosferę. Po zwiedzaniu udamy się na historyczną plażę Omaha, miejsce kluczowych walk podczas inwazji aliantów. Odwiedzimy też Muzeum 
D-Day w Arromanches, aby zgłębić historię tego niezwykłego dnia. Przejazd do hotelu na nocleg.
DZIEŃ 5 Klify Étretat i gotycki Rouen
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Po śniadaniu przejedziemy przez imponujący Pont de Normandie do Étretat, nadmorskiej miejscowości, która zasłynęła na całym świecie z powodu 
swoich dwóch białych klifów. Po spacerze na punkt widokowy udamy się do Rouen, stolicy Normandii. Zobaczymy gotycką Katedrę Notre Dame, 
Pałac Sprawiedliwości i urokliwe uliczki z domami o szachulcowej zabudowie. Wieczorem wyruszymy w drogę powrotną do Polski.
DZIEŃ 6
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (przekroczenie granicy Polski ok. 10:00).

Wyżywienie:
Według wybranej opcji:
- BB - 4 x śniadanie (kontynentalne);
- HB - 4 x śniadanie (kontynentalne) i 4 x obiadokolacja.

Cena zawiera:
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;
- 4 noclegi w hotelu*/** na trasie wycieczki;
- wyżywienie wg. wybranej opcji;
- realizację programu ramowego;
- opiekę pilota podczas wycieczki;
- ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN;
- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);
- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);
- podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty rezerwacyjne: Mont St. Michel, Muzeum D-Day, opłaty za wjazd do miasta, usługi lokalnych 
przewodników, podatek turystyczny, opłaty parkingowe - 150 euro/osoba, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Cena nie zawiera:
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;
- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):
- dopłata do pokoju 1-os. + 450 zł;
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. 
Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;
- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

Informacje dodatkowe:
- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;
- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku 
braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;
- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który 
uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć 
udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;
- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie 
możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;
- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, 
samochodem osobowym, autokarem;
- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie 
uzbierana;
- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
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Oferta 15

Paryż, Wersal, Strasburg I 
Norymbergia
Francja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 2549 PLN

Dorosły 2549 PLN

Suma 5098 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2026 godz. 03:15 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 28.04.2026 / 6 dni

Kraj:
FRANCJA

Wycieczka do paryża, wersalu, strasburga i norymbergi - bez nocnych przejazdów:
Paryż - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach. Nieustannie dyktuje wszelkie 
mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Proponujemy zatem wielostronne bezpośrednie skonfrontowanie atmosfery 
zabytków, atrakcji, rozrywek miasta z paryskim mitem i własnymi wyobrażeniami. Aby poczuć ten niepowtarzalny klimat zapraszamy do „Serca 
Europy”.
Strasburg - miasto we wschodniej Francji, znane jako siedziba wielu instytucji europejskich, m.in. Parlamentu Europejskiego. Słynie też z urokliwej 
starówki Grande Île, wpisanej na listę UNESCO.
Norymberga - jedno z najpiękniejszych miast Bawarii, bogate w historię i wyjątkowy klimat. Słynące ze średniowiecznego Starego Miasta i zamku 
cesarskiego.
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę?
- Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat!
- Szybki i wygodny przejazd autokarem
- Brak nocnych przejazdów!
- Odwiedzisz najważniejsze zabytki i atrakcje Paryża, Norymbergii i Strasburga
- Ekonomiczna oferta na każdą kieszeń! Noclegi na przedmieściach miast!
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide
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Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przyjazd do Norymbergi w godzinach popołudniowych. Zwiedzanie Norymbergi – jednego z najpiękniejszych miast 
Bawarii, bogatego w historię i wyjątkowy klimat. Podczas spaceru po mieście zobaczymy Kaiserburg – majestatyczny zamek cesarski górujący nad 
starówką, doskonale zachowane średniowieczne mury obronne, Dom Albrechta Dürrera – słynnego malarza i grafika, Fembo-Haus – rezydencję 
mieszczańską z epoki renesansu, gotyckie kościoły św. Sebalda i św. Wawrzyńca z dziełami Wita Stwosza, Kościół NMP, renesansowy ratusz, Szpital 
Św. Ducha oraz symbol miasta – Piękną Studnię (Schöner Brunnen) na głównym rynku. Przejazd do hotelu w okolicach Norymbergi, zakwaterowanie, 
nocleg.
2 dzień
Śniadanie. Wyjazd w dalszą drogę w kierunku Francji. Przejazd do hotelu na przedmieściach Paryża, zakwaterowanie, nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Tego dnia pojedziemy do Wersalu - miasteczka, położonego zaledwie ok. 20 km od centrum Paryża. Zwiedzimy Pałac Wersalski 
– wizytówkę Francji – okazałą, pełną przepychu barokową posiadłość należącą dawniej do królów Francji. Następnie pospacerujemy po 
przylegających do pałacu ogrodach. Ogrody wersalskie stanowią kwintesencję ogrodów w stylu francuskim, gdzie prawie wszystko jest zaplanowane 
- równe ścieżki i aleje, rabaty o geometrycznych kształtach, równo przystrzyżone drzewa i krzewy. Po południu wrócimy do centrum Paryża. 
Zwiedzanie rozpoczniemy przy Łuku Triumfalnym, przejdziemy reprezentacyjną aleją Champs Elysees pełną ekskluzywnych restauracji i sklepów. 
Po krótkim spacerze docieramy do Placu Concorde, ogrodów Tuilieres i dawnego pałacu królewskiego - Luwru. Zainteresowanym proponujemy 
zwiedzanie Muzeum Luwr - jednej z najbogatszych kolekcji rzeźby i malarstwa na świecie. Przejazd do hotelu, nocleg.
4 dzień
Śniadanie. Zwiedzanie rozpoczniemy od centrum historycznego Paryża i wyspy La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy najciekawsze zabytki kolebki 
Paryża, m. in. Katedrę Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy istniejący most w Paryżu. Następnie 
przejdziemy do dzielnicy łacińskiej, w której zobaczymy Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i 
innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę - najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych na świecie. Na zakończenie przejdziemy 
przez reprezentacyjną aleją Champs Elysees pod Łuk Triumfalny. Zainteresowanym proponujemy możliwość wejścia na Łuk i podziwianie panoramy 
Paryża. Całodzienne zwiedzanie zakończymy przy symbolu Paryża - Wieży Eiffela. Przejazd do hotelu na nocleg.
5 dzień
Śniadanie, wymeldowanie z hotelu. Przyjazd do Strasburga. Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w zabytkowej części miasta wpisanej na listę 
UNESCO - Placu Broglie z budynkiem Narodowej Opery Reńskiej, Placu Kleber i Placu Gutenberga. Następnie zobaczymy kościół św. Tomasza, 
zabytkowy budynek restauracji Kammerzell, gotycka katedrą Notre-Dame (z pięknymi witrażami i zegarem słonecznym) oraz średniowieczny 
most Couverts. Stamtąd przejdziemy do La Petite France (Małej Francji) - malowniczej i historycznej dzielnicy w sercu Strasburga. Jest to jedna 
z najpopularniejszych i najbardziej urokliwych dzielnic miasta, znana z dobrze zachowanej średniowiecznej architektury, wąskich kanałów i 
brukowanych uliczek. Dla chętnych rejs w Strasburgu (za dopłatą). Na zakończenie przejazd pod Parlament Europejski. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, nocleg.
6 dzień
Śniadanie, wymeldowanie z hotelu. Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych

Zakwaterowanie:
5 noclegów w Hotelach Premiere Classe (lub innych o podobnym standardzie **/*** ) - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(1 nocleg w okolicy Norymbergi, 3 noclegi w Paryżu, 1 nocleg w okolicy Strasburga)
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +600 zł

Cena zawiera:
- 5 noclegów w Hotelach Premiere Classe (lub innych o podobnym standardzie **/***) - pokoje z łazienkami (1 nocleg w okolicy Norymbergi, 3 noclegi 
w Paryżu, 1 nocleg w okolicy Strasburga)
- 5 śniadań kontynentalnych na słodko
- 5 obiadokolacji
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
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70 EUR/os. płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 142 EUR/os. w tym
- Wieża Eiffela 36,70 EUR/os.
- Karta Muzealna - Paris Museum Pass 91 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. Łuk Triumfalny, Panteon oraz - w zależności od dostępności biletów wstępu 
- Muzeum Luwr lub D'Orsey, Wersal). Darmowy wstęp do obiektów z Karty Muzealnej, za okazaniem dowodu, mają osoby do 26 roku życia (należy 
pobrać bilet zerowy w kasie każdego z obiektów).
- Ogrody w Wersalu 10 EUR/os.
- Rejs po Kanałach w Strasburgu 20 EUR/os.
UWAGA - Biuro zapewnia wejście do Luwru i Wersalu jedynie przy zakupie Karty Muzealnej. Zakup Karty Muzealnej odbywa się w autokarze u pilota, 
nie ma potrzeby wcześniejszej deklaracji jej zakupu.
Karta Muzealna umożliwia bezpośrednie wejście do obiektu bez stania w kolejce po bilet.
UWAGA! Bilety do Luwru i Wersalu w niektórych terminach wyprzedają się na kilka tygodni wcześniej i na miejscu, w kasie może już nie być możliwości 
ich zakupu. Sugerujemy zakup przez stronę internetową muzeum z wyprzedzeniem lub wybór karty muzealnej.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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